
Постановление Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области от 6 сентября 2024

30.09.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области от 
6 сентября 2024 г. N 451 "О внесении изменений в постановление Администрации 

Старицкого района Тверской области от 14.10.2022 N 579 "О реализации мер поддержки 
членов семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по 

мобилизации с территории Старицкого района Тверской области"

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.1998 N 76-ФЗ "О статусе 
военнослужащих", постановлением Правительства Тверской области от 12.10.2022 N 573-пп "О 
направлениях мер поддержки членов семей граждан Российской Федерации, призванных на 
военную службу по мобилизации с территории Тверской области" Администрация Старицкого 
муниципального округа Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Старицкого района Тверской области от 
14.10.2022 N 579 "О реализации мер поддержки членов семей граждан Российской Федерации, 
призванных на военную службу по мобилизации с территории Старицкого района Тверской 
области" (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 1.1. пункта 1 постановления абзацем следующего содержания:
"10) освобождение от платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за 

осуществление присмотра и ухода за детьми, являющимися членами семьи, в группах 
продленного дня в муниципальных образовательных организациях, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области М.А. Рыжкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02 сентября 2024 года.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Старицкий вестник" и 
размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа 
Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Старицкого муниципального округа  С.Ю. Журавлёв

http://ivo.garant.ru/document/redirect/410424557/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410424557/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410424557/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410424557/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410424557/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/178792/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405435061/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405584983/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405584983/111
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405584983/11110
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410424558/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410424558/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/16325880/70

